/,r
"<"in„,

'

Vnr,.

Hinw

I
ffl|

dentea Regis FrancisB exercitum fortem, oimis

timueruiii : nnde clavea castri afferentes, sei-

psos cum castro Regia benevolentis tradiderunt.

Quos statim recipiens, quidquid in se delique-

niiii. eisdem, ul pius et misericors condonavii :

sed raslrum rnimii-ns sua gcnte, longo poslca

fidelilatem juraverunt, sed citius alii, alii se-

rius; quidam hoc anno, alii sequenti Homa-
,iiinn A/n/rcir Vitriaci domini dai Martenius
slulini posl nicmoriiliun nmlra conulcm juilicinm,

factumque est in castris apud incenisium eo-

ilcm menseJunio; homagium vero Hadulphi /</

B

Anconii

tcmpore custodivit. Lobmeau iti Uistoria Bn- geriarum domini, quod ibidem habetur eoi i:>ir>,

tonniai tom, i, pag. 25S inter capta hoe tem- <>it><<> sequenti mense Marlio; Guidemari Leo-

pore oppida etiam numerai incenmum ' Brir nensis, et Uenrici de Avaugour mense Maio
hiiniiir oppidum >i'i Ligerim, novem leucis, si ejusdem anni {234 factum csi . m, ibidcm m-
Baudrando credimus, Vndegavo dissitum oer- venies a col. 4248, quibus et juramentum

fi-

sus Sannetas, oilatque ad marginem Vangium. delitatis mense Junio factum a nobili quodam,

ii iii eo) -

Vra Ihihiini ir

iii pro-

iiiiiiu,

Verum cum neque apud Vangium, neque apud
iilhim auctorem aniiquum id mveniam, affir-

iiiurr iiini ausim : quin potvus exislimo Anee-
nisii dominum eum aiiis Britannim proceribus
Ludovico adhmsisse, ui ipse Lobinean refert, et

im: suo loco referemus

Judicium, quod supra diximus contra
iiriiiinnui- comitem mstitutum, edidit Martenius

Tinger nomine, mox mbjicit/ur. Litteras quo-

que Oliverii de Quoquen, terram suam Regi

subjicientis die Veneris ante Purificationem bea-

uv Mnriiv Virginis, mvenies <>/>"<i Lobineau

tom. :' Historia Britawnim col. 402. Hasc simul

hoc loco commemorare visum est, licei qu&dam
rius, iii ihn, peracta siht. Ceterum lauda-

lus Vrgentrmus scribit, Regem usum esse opera

Fern lu

i baldui

ll;.u-

msis

smpe memoraPus tom. i ColUctionit amplUsimm Guilielmi episcopi Parisiensis ad dictos nobiles
col 1289, ci Ms. Colbertmo, sub hoc tituk : Ju- sibi conjungendos, quod non negaverim; sedmis-
(l """" foclum iii castrisjuxta Ancenisum conlra sum ad eos episcopum non exislimo, priusquam
K»mtem Bntanmaa anno Domini mccxxx mense judicium contra comitem esset prolatum ; </«<-
Junio. Atque \ta sonat : Galterus Dei gratia S£ nam autem cum singulis pacta fuerint, videri

^
nen8IS archiepiscopus, Salterus eadem gratia potest locis assignatis

'"?"'""-'-' H Suiueimug Parisiensis episcopi, M6 Hmc summa oeleritate, parique fortitu-
.